[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2014 г.                                                                                                                 № 10
дер. Заневка
Об отмене постановления администрации муниципального
образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2012 года №58

       Во исполнение полномочий, определенных Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством документации по планировке территории:
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2012 года №58  «Об утверждении проекта межевания территории, расположенной в дер.Кудрово Всеволожского района Ленинградской области».

     2. Опубликовать данное постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить данное сообщение на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника сектора архитектуры и градостроительства администрации Бородаенко Е.И.
             Глава администрации
                                                   А.В.Гердий